
 

Reklam

HABER /  GÜNCEL
03.05.2017 09:08  Güncellenme: 05.02.2019 03:11

FETÖ'nün para sevkiyatı ifşa oldu işte detaylar
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FETÖ, kayıt dışı para ve belgeleri taşımak için Sürat Kargo'yu kurdu. Şirketin gizli hard
diskinin şifrelerini çözen polis, Şirket İçi Tesellüm adı verilen programla yurtdışına
taşınan kayıt dışı paraların kimlere taşındığının listesini çıkarıyor.

Abone ol 
Devletin içine sızarak ele geçirmek isteyen ancak bunda başarılı olamayacağını anlayınca 15
Temmuz'da darbeyle ülkeyi ele geçirmek isteyen FETÖ'nün bir kirli yüzü daha ortaya çıktı.

İnsanları bağış, burs, abonelik adı altında örgüte para yatırmaları için şantaj yapmaktan, kumpas
kurmaktan çekinmeyen örgütün Anadolu'nun değişik illerinden değişik isimler adı altında topladığı
paraları Sürat'le taşımışlar.

KURULUŞ AMACI BU...
Akşam'ın haberine göre, İstanbul Anadolu Başsavcılığı'nın FETÖ'nün finans ayaklarından olan Sürat
Kargo soruşturmasında, paraları gizli taşıma ağı tespit edildi. Şirketin hard disklerini inceleyen polis,
üst düzey yetkililer tarafından her türlü kontrolden uzak ŞİT (Şirket İçi Tesellüm) sistemiyle burs,
bağış ları genel merkeze iletildiğini belirlendi. Sürat kargonun asıl kuruluş amacının kurulan bu
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sistem ile gizli bilgilerin bir elde toplanmasını sağlamak olduğu ortaya çıktı

ÜÇ YILDA 69 BİN GÖNDERİ
İncelemelerde FETÖ'nün şirket içerisinde kurduğu ŞİT aracılığı ile 2010 ve 2013 yılları arasında 69
bin 513 adet gönderi gerçekleştirdiği belirlenirken, bu gönderiler için de özel ekran menüsü
bulunduğu ve diğer ekranlardan farklı olduğu belirlendi.

KULLANILAN ETİKET BİLE FARKLI
ŞİT sistemiyle bölge müdürlüklerinden genel müdürlüğe gönderilen paraların bulunduğu paketlerin
üzerindeki barkot sisteminin de farklı olduğu ve ayrı bir kayıt sistemi yapıldığı ortaya çıktı. Polis
kayıt dışı aktarılan paraların tespit etmeye çalışıyor.

15 Temmuz  fetö
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